
ZARZĄDZENIE NR 52/07 

Wójta Gminy Borzytuchom 

z dnia 20 sierpnia 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 
 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w dziale 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Budżet gminy na 2007 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

DOCHODÓW: 7 603 440,00 

WYDATKÓW: 8 220 390,00 

Budżet zamyka się deficytem w wysokości: 616 950,00. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 


